
Komugi kitchen

移転のお知らせ

●現店舗 ●新店舗

いつも当店をご利用いただき誠にありがとうございます。
この度2月27日（月）（予定）より下記の場所へ移転する
ことになりましたのでご案内申し上げます。
そのため、2月24日（金）は引っ越し作業のため臨時休業
とさせて頂きます。

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、今後とも変わ
らずご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

■現店舗2023年2月22日（水）まで
■2023年2月24日（金）引っ越しのため臨時休業
■新店舗2023年2月27日（月）から

緑町商店街
介護老人
保健施設

★3軒となりです★

コムギキッチン 0422-54-3772

NTT

東小学校


	スライド 1: Komugi kitchen 移転のお知らせ

